
ТИСКОВИНА  

ПОШТАРИНА ПЛАЋЕНА 

КОД ПОШТЕ 24000 

СУБОТИЦА 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ГРАДА СУБОТИЦЕ 

 

 

 

BROJ: 12 GODINA: LX ДАНА:20.мај 2024. CENA: 87,00 DIN. 

    

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина 

Град Суботица 

СКУПШТИНА ГРАДА СУБОТИЦE 

Изборна комисија Града Суботице 

Број: I-013-61/2024 

Датум: 18.05.2024. године 

Суботица 

Трг слободе 1 

 

На основу чл. 18. и 24. Закона о 

јединственом бирачком списку („Службени 

гласник РС“, бр. 104/09, 99/11 и 44/24) и 

Решења Министарства државне управе и 

локалне самоуправе број: 001635825 2024 од 

17.05.2024. године у 24.00 часова, Изборна 

комисија Града Суботице на 65. седници 

одржаној дана 18.05.2024. године, донела је 

 

ОДЛУКУ 

О ОБЈАВЉИВАЊУ УКУПНОГ 

БРОЈА БИРАЧА У ГРАДУ СУБОТИЦИ 

 

1. Укупан број бирача у делу Јединственог 

бирачког списка за подручје Града 

Суботице на дан 17.05.2024. године у 24.00 

часова је 125.457. 

 

2. Ову Одлуку објавити на веб-презентацији 

Републичке изборне комисије и у 

Службеном листу Града Суботице. 

 
Председник Изборне комисије Града Суботице 

Татјана Божић, дипл. правник, с.р. 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина 

Град Суботица 

СКУПШТИНА ГРАДА СУБОТИЦE 

Изборна комисија Града Суботице 

Број: I-013-66/2024 

Датум: 20.05.2024. године 

Суботица 

Трг слободе 1 

 

На основу члана 8. става 1. и члана 25. 

став 1. тачка 12) Закона о локалним изборима 

(„Службени гласник РС“, бр. 14/22 и 35/24) и 

члана 45. Закона избору народних посланика 

(„Службени гласник РС“, бр. 14/22) Изборна 

комисија Града Суботице, на 66. седници 

одржаној дана 20.05.2024. године, донела је 

 

ОДЛУКУ 

О БРОЈУ ГЛАСАЧКИХ ЛИСТИЋА 

КОЈИ СЕ ШТАМПАЈУ ЗА ГЛАСАЊЕ НА 

ИЗБОРИМА ЗА ОДБОРНИКЕ 

СКУПШТИНЕ ГРАДА СУБОТИЦЕ, 

РАСПИСАНИМ ЗА 2. ЈУН 2024. ГОДИНЕ 

 

1. Утврђује се да ће се за гласање на изборима 

за одборнике Скупштине града Суботице, 

расписаним за 2. јун 2024. године штампати 

125.457 гласачких листића. 

 

Број гласачких листића из става 1. ове тачке 

једнак је броју бирача утврђених Одлуком о 

објављивању укупног броја бирача у Граду 



Страна 2 – Број 12                                         Службени лист Града Суботице                                20. мај 2024. 

Суботици број: I-013-61/2024 од 18.05.2024. 

године. 

2. Ову Одлуку објавити на веб-презентацији 

Републичке изборне комисије и у 

Службеном листу Града Суботице. 

 
Председник Изборне комисије Града Суботице 

Татјана Божић, дипл. правник, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј 

 

   Strana 

 

1. ОДЛУКА О ОБЈАВЉИВАЊУ УКУПНОГ БРОЈА БИРАЧА У ГРАДУ СУБОТИЦИ…………..1 

2. ОДЛУКА О БРОЈУ ГЛАСАЧКИХ ЛИСТИЋА КОЈИ СЕ ШТАМПАЈУ ЗА ГЛАСАЊЕ НА 

ИЗБОРИМА ЗА ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ГРАДА СУБОТИЦЕ, РАСПИСАНИМ  

ЗА 2. ЈУН 2024. ГОДИНЕ……………………………………………………………………………1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Службени лист Града Суботице – Издавач и штампар: Скупштина Града Суботице, Трг Слободе бр. 

1. Телефон: 626-872 sg@subotica.rs Тираж: 200 ком. Главни и одговорни уредник: Ђула Ладоцки, дипл. 

правник, секретар Скупштине Града Суботице.o Аконтациона преплатна цена за 2024. годину износи 

2596,00 динара. Огласи по тарифи. Жиро рачун: 840-745141843-30 – Остали приходи у корист нивоа 

градова са позивом на број 69 236 по модулу 97. 

 


